15-05-1980

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua Luis Catelan, n? 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Marilândia - ES
e-mail: camara@marolnet.com.br

Biênio 2005/2006 - "Vivendo o presente e construindo o futuro"

PORTARIA N° 015 DE 20 DE JUNHO DE 2005.

EMENTA: CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORA.

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Artigo 10 - Conceder férias a servidora Aparecida Borges Perin,
período aquisitrvo 24/06/2004 a 23/06/2005, período de gozo de férias 11107/2005 a
20/07/2005.

Artigo r - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia, em 20 de junho de 2005.

~Q '--===-:>
TENÓRIO GOMES DA SILVA

Presidente

o presente ato fol aft~~do.nesta
L.âmdra Municipal de Mafllandl8' ES

Em ._~_I.."""e"~:.- __

seãVliiOIl
Aparecida Bor~es ~erir

Assessora T13cruca
Legislativo

,j P!1'~:::'l!.l~ lt: .clfO FOI AFIXADO
\'ES'7'. 1?HE}', ,TURA J "UNICIPAL
DE 'ML '1 ' ,L/ ,., • _ O

E~,_6hJ_ ~ 05_.
c::: .

~u.am ~1li (Fmin1
':J lAR DE ESCRITUAARIO AUXIl . , - . ~ ~